REGIONE SICILIANA

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Palermo

Determina n® 307 del 23 agosto 2022

Oggetto: Liguidazione rate dalla n. 22 alla n. 26 anno 2022 piano di ammortamento, relative alla cartella esattoriale

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTA

n. 296201 80049354068 emessa da Riscossione Sicilia SpA, istanza 195087 del 13/08/2019 — CUP
B71D11000180007

lo Statuto della Regione Siciliana;

la L.R n® 10 del 15 giugno 2000 ¢ successive modifiche ed integrazioni;

lo Statuto dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con
deliberazione della Giunta regionale n® 243 del 08 settembre 2003:

il regolamento di organizzazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n® 225 del 23 giugno 2004;

la delibera del Consiglio di Amministrazione n= 01 del 13/01/2021 con la quale viene
rinnovato I'incarico di direttore dell’1SZ5 al Dott. Antonio Console sino al 13/01/2023;

la L.R.n" 14 del 25/05/2022 di “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per i1 triennio
2022- 2024” pubblicato sul suppl. ord. N. 24 alla GURS (Parte ) n. 26 del 28-05-2022:

la delibera del Consiglio di Amministrazione dellIstituto Sperimentale Zootecnico per la

Sicilia n. 03 del 27/01/2021 di approvazione bilancio di previsione anno 2021 e hilancio
pluriennale 2021, 2022 e 2023, rasmessa in data 28/01/2021 con prot. 893 all” Assessorato
Regionale dell Agricoltura ¢ dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, ed approvato con
D.D.S. n. 826 del 26/02/2021;

CONSIDERATO che ['lstituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia ha presentato il progetto “lstituto  di

Sperimentazione  Preclinica e Molecular Imaging (ISPeMI)”, in parmership con I'Istituto Zooprolilattico
della Sicilia ¢ la Fondazione Ri.MED - Awvviso 254/Ricerca del 18 maggio 2011 del PON Ricerca ¢
Competitivitd, ASSE 1: Sostegno ai mutamenti strutturali, Obiettivo Operativo 4.1.1.4: Potenziamento
delle strutture e delle dotazioni scientifiche e tecnologiche, Axione 1: Rafforzamento strutturale, emanato
dal MILIR;

CONSIDERATO che 1] Ministro dell’Tstruzione dell’Universita e della Ricerca con nota prot. 2529 del 18/11°2011 ha

comunicato Pammissione a finanziamento , nell’ambite del Programma PON Ricerca e Competitivita
20072003 (Asse | Potenziamento  delle strutture) della domanda PONa3 00403 “lstiture di
Sperimentazione Preclinica e Molecular Imaging (1SPeMI)”, alla quale & stato riconoscivto i1 CUP
BTIDT000T90007 per le attivita di potenziamento ¢ BTTD11000180007 per le attivitd di formazione:

CONSIDERATO che in data 30/11/2011 i tre partner hanno firmato ["atto di obbligo e di accettazione del coniributo

VISTA

VISTA

VISTA

concesso dal MILIR e disciplinare di attuazione;
la convenzione sottoscritta in data 26/04/2012 tra la Fondazione RIMED, I'IS75 e I'l7S;

la nota prot. 5408 del 21/11/2012 con cui & stato nominato Responsabile Unico del Procedimento il Dot
A. Console;

il decreto prot. n. 0004672 — 29/12/2014 — Registrazione, del Ministero dell’lstruzione, dell’Universita e
della Ricerca, con la quale al fine di consentire il pio completo utilizzo delle risorse comunitarie. sono stati
prorogati i termini del progetto ISPeMI sino al 30/05/2015;

in interno

24-08-2022

N. 0005895 del

Prot .

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



CONSIDERATO che con nota prot. 01348 del 20/03/2012 nell’ambito del Programma PON Ricerca e Competitivit
2007-2013 (Asse | — Potenziamento delle strutture) della domanda PONa3 00403 “Istituto di
Sperimentazione Preclinica e Molecular Imaging (1SPeMI)”, alla quale & stato riconosciuto il CLIP
BTIDII000190007 per ke attivita di potenziamento e stata crogata la somma di € 347995170, ovvero
prima erogazione 80%;

CONSIDERATO che con nota prot. 01344 del 20/803/2012 nell’ambito del Programma PON Ricerca ¢ Competitivitd
2007-2013 (Asse 1 Potenziamento  delle strunture) della domanda PONa3_ 00403 “lstituto di
Sperimentazione Preclinica ¢ Molecular Imaging (ISPeMI)", alla guale ¢ stato riconosciuto il CUP
BT1D11000180007 per le amivita di formazione e stata crogata la somma di € 333.998,19, ovvero prima

erogazione 50%;

CONSIDERATO che il progetto de quo per varie vicissitudini non ha rispettato i termini previsti per la conclusione,
determinando da parte del Ministero dell [struzione dell’Universita e della Ricerca, la revoca del progetio
PONa3 00403 e la restituzione delle somme, con Decreto Ministeriale n. 9835 del 23/04/2018 notificato il
07/05/2018, per I'importo di € 3,291.525,39 totale da pagare entro la scadenza 3.390.271.15, oltre la
scadenza 3.4809.016,91 come da carella di pagamento n. 296 2018 004933540 68 000 inviata & mezzo pec
in data 15/1 12008 ¢ assunta al prot. dell’Ente n. 5854 del 16/11:2018;

CONSIDERATA istanya di rateizzazione di somme iscrille a ruolo con identificativo 193087 presentata dall’[stituto in
data 08/08/2019 relativamente alla cartella esattoriale n. 29620180049354068 emessa da Riscossione
Sicilia SpA per 'importo complessivo rateizzato (120 rate) di € 1.457.215.37 di cui iscritto a ruolo per €
1.307.741.37 di cui mora per € 66.990.11 e oneri di riscossione per € B2.483.89, quota interessi di
rateizzazione € 307.904.45;

VISTA la nota assunta al prot. 24082020 a lirma del Responsabile del Provvedimento G. Romano di Riscossione
Sicilia SpA — Agente della Riscossione per la provincia di Palermo — Via E. Morselli 2 — 90143 Palermo
con cui viene accolta |istanza di rateizzazione con identificativo 195087 del 13/08/2019 presentara
dall'ISZ5. 11 pagamento delle rate deve avvenire alle scadenze indicate nel piano di ammortamento
formulato secondo il eriterio “alla francese”™ che prevede rate di importo costante con guota capitale
crescente e quota interessi decrescente;

CONSIDERATO che occorre procedere a liquidare le rate n, 22 alla n. 26 anno 2022;

DETERMINA
In contformita delle premesse;

- di liquidare il mandato n. 6%0 relativo alla rata n. 23 anno 2022, per un importo complessivo di € 14.622.75 in base al
prospeiio del plano di ammortamento, relativo alla cartella esattoriale n, 296201 80049354068 emessa da Riscossione
Sicilia SpA. istanza 195087 del 13/08/2019 — CUP BTIDII000180007, addebitando le spese sul Cap. 422 del bilancio
dell"istituto per il corrente esercizio:
di liguidare il mandato n. 691 relativo alla rata n. 24 anno 2022, per un importo complessivo di € 14.624,77 in base al
prosperio del piano di ammortamento, relativo alla cartella esattoriale n. 296201 80049354068 emessa da Riscossione
Sicilia SpA, istanza 193087 del 13/08/2019 — CUP B7T1DI1000180007, addebitando le spese sul Cap, 422 del bilancio
dellIstituto per il corrente esercizio;
di liguidare il mandato n. 692 relativo alla rata n. 25 anne 2022, per un importo complessivo di € 14.626,80 in base al
prozpetio del piano di ammortamento, relativo alla cartella esattoriale n. 29620 80049354068 emessa da Riscossione
Sicilia SpA, istanza 193087 del 13/08/201% — CUP B71D1T1000180007. addebitando le spese sul Cap. 422 del bilancio
dell Istituto per il corrente esercizio;
di liguidare il mandato n. 693 relativo alla rata n. 26 anno 2022, per un importo complessivo di € 14.628,84 in base al
prospelito del piano di ammortamento, relativo alla cartella esattoriale n. 29620180049354068 emessa da Riscossione
Sicalia SpA istanza 195087 del 137082019 — CUP B71D11000180007, addebitando le spese sul Cap. 422 del bilancio
dell"1stituto per il corrente esercizio;
di liguidare il mandato n. 694 relativo alla rata n. 27 anno 2022 per un importo complessivo di € [4.630,89 in base al
prospelio del piano di ammortamento, relativo alla cartella esattoriale n. 296201 80049354068 cmessa da Riscossione
Sicilia SpA. istanza 193087 del 13/08/2019 — CUP B71DI 1000180007, addebitando le spese sul Cap, 422 del hilancio
dell Istituto per il cormente esercizio;
di liguidare il mandato n. 695 relativo alla rata n. 22 anno 2022, per un importo complessivo di € 14.620,73 in base al
prospetto del piano di ammortamento, relativo alla cartella esattoriale n. 296201 80049354068 pﬂrﬂi da Riscossione
Sicilia SpA. istanza 195087 del 13/08:2019 - CUP B7ID1 1000180007, addebitando le spese sul _:_u_ 2035 del bilancio
dell Istituto per il corrente esercizio;
- si evidenzia che "obbligazione giuridica ha scadenza entro i1 31/12/2022,
VISTO DI RECOLARITA CONTARL~ ] geenien Bag Erhimzm
§) ATTESTA CHE LA PRESENTE DELIBERA/DE [ Lhaviitimciuné o - (Dott. E._G:E Console)
HA LA COPERTLIRA mz IARIA AL CAP..... DEL BILANCIO . .
0 PER L'ANNO

in interno

24-08- 2022

N. 0005895 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia
\ia Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821

MANDATO DI PAGAMENTO N. 690 DEL 19/08/2022

1l Tesoriere pagherd, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato

Causale del pagamento

Cig:

RATEIZZAZIONE

Rif. Sospeso

iPagamenti Diversi Nr. rif. 537 del 19/08/2022:
IDENTIFICATIVO 195087 DEL
13/08/2019 CF 00122000521 DOCUMENTO N F
29620180049354068 RATA N 23

Beneficiario:
RISCOSSIONE SICILIA S.P.A.

b IVA 10000000127

127

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2022 - RESIDUO 2015

Codifica di bilancio: 01011 Spese correnti
Macroaggregato 10 Voce Plano Contl U.1.10,99,99.999
Siope: 1109999999 |Altre spese correnti n.a.c.
Transazione UE: Altre Spese
Codice COFDG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attivita finanziari e fiscali e affari esteri
Capltolo: 42200|PROGETTO iSTITUTO DI SPERIMENTAZIONE PRE-CLINICA E MOLECULAR IMAGING
Wumere Conto Vincolato:
DELIBERE E DETERMINE
IMPEGND 2015/ 25 m_"ﬁ_._m_,_.wﬂa Istituto sperimentazione - RISCOSSIONE SICILIA
LIQUIDAZIONE f Cig: Cup:
REVERSALI DI RIFERIMENTO |N. del
DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 15/08/2022 14.622,75
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI| NETTO A PAGARE
it ek it 14.622,75 0,00 0,00 14.622,75

quattordicimilaseicentoventidue/75

Modalita di pagamento: SEPA CREDIT TRANSFER

Banca: _ _nhn N. _

IBAN IT20E0103004600000000582113 Quietanzante

Bollo: Ezente esente Tipo conteo: Tipo contabilita: Spese: Eserte ESENTE esente
Infruttifero Libaro

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA'

RESIDUI 1.693.559,07 708.767,06 984.792,01

COMPETENZA 7.493.324,18 1.653.709,33 5.839.614,85

24-08-2022 in interno

N. 0005895 del

Prot .

Istituto Sperinmental e Zootecnico per la Sicilia -



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia
6 E Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - CF. 00122000821

MANDATO DI PAGAMENTO N. 691 DEL 19/08/2022

Il Tesoriere paghera, al nominative sottoindicato, l'imparta del presente mandato

ausale del pagamento
ig:

Pagamenti Diversi Nr. rif. 538 del 19/08/2022:
RATEIZZAZIONE IDENTIFICATIVO 195087 DEL
13/08/2012 CF 00122000521 DOCUMENTO N

29620180049354068 RATA N 24

Rif. Sospeso

Beneficiario:
RISCOSSIONE SICILIA S.P.A.

127

P.IVA 10000000127

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2022 - RESIDUO 2015

Cadifica di bilancio: 01011 Spese correnti
Macroaqgregao 10 Voge Plano Contl 1.1.10.99.99.999
Siope: 1109999999 | Altre spese correnti n.a.c.
Transazione LE: Altre Spese
Codice COFDG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attivita finanziari e fiscali e affari esteri
Capitalo: 42200|PROGETTD iSTITUTO DI SPERIMENTAZIONE PRE-CLINICA E MOLECULAR IMAGING
Mumerg Conto Vincolato:
DELIBERE E DETERMINE
IMPEGNDG 2015/ 25 %Wm.mg istitute sperimentazione - RISCOSSIONE SICILIA
LIQUIDAZIONE ! Cig: Cup:
REVERSALI DI RIFERIMENTO |N. del
DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 19/08/2022 14.624,77
IMPORTO DEL MANDATO LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI| NETTO A PAGARE
14.624,77 0,00 0,00 14.624,77

guattordicimilaseicentoventiquattrof/ 77

Modalita di pagamento: SEPA CREDIT TRANSFER

Banca: _n__.._n N. _

IBAN [T30E0103004600000000582113 Quietanzante

Bollo: Esente esente Tipo conto: Tipo contabilita: Spesa: Esente ESENTE esente
Infruttifaro Libara

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA’

RESIDUI 1.693.559,07 723.391,83 970.167,24

COMPETENZA 7.493.,324,18 1.653.709,33 5.839.614,85

24-08-2022 in interno

N. 0005895 del

Prot.

Istituto Sperinmental e Zootecnico per la Sicilia -



3

lstituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia
Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821

IMANDATO DI PAGAMENTO N. 692 DEL 19/08/2022

Il Tesoriere paghera, al nominativo sottoindicato, I'importo del presente mandato

Causale del pagamento
Cig:

Pagamenti Diversi Nr. rif. 539 del 19/08/2022:
RATEIZZAZIONE IDENTIFICATIVO 195087 DEL
13/08/2019 CF 00122000521 DOCUMENTO N
29620180049354068 RATA N 25

Beneficiario:

. F.
P.IVA 10000000127

127
RISCOSSIONE SICILIA S.P.A.

Rif. Sospeso
RIFERIMENTI AL BILANCIO 2022 - RESIDUO 2015
Codifica di bilanclo: 01011 Spese correnti
Macroaggregato 10 Voce Fiano Conti U.1.10.99.99.999
Siope: 1109999999 | Altre spese correnti n.a.c.
Transazione UE: Altre Spese
Cadice COFDG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attivitd finanziar e fiscali e affari esteri
Capitola: 42200|PROGETTOQ iSTITUTO DI SPERIMENTAZIONE PRE-CLINICA E MOLECULAR IMAGING
Mumers Conto Vincolato:
DELIBERE E DETERMINE
IMPEGND 2015 7 25 %w_.u_m.mﬂo stituto sperimentazione - RISCOSSIONE SICILIA
LIQUIDAZIONE ! Cig: Cup:
REVERSALI DI RIFERIMENTO |N. del
DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 19/08/2022 14,626,80
IMPORTO DEL MANDATO LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI | NETTO A PAGARE
14.626,80 0,00 0,00 14.626,80

quattordidmilaselcentoventisal /B0

Modalita di pagamento: SEPA CREDIT TRANSFER

Banca: _ __n____. CN. _

IBAN IT30E0103004600000000582113 Quietanzante

Bollo: Esente esenta Tipo conto: Tipo contabilité: Spese: Esente ESENTE esente
Infruttifero Libero

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA'

RESIDUI 1.693.559,07 738.018,63 955.540,44

COMPETENZA 7.493.324,18 1.653.709,33 5.839.614,85

24-08-2022 in interno

N. 0005895 del

Prot.

Istituto Sperinmental e Zootecnico per la Sicilia -



=

_ Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia
% Emmunnmmnmhm,m_um_m._.:._n_-_v.r.ﬁ,_u._uapumugmﬁ

MANDATO DI PAGAMENTO N. 693 DEL 19/08/2022

Il Tesoriere paghera, al nominativo sottoindicato, I'importo del presente mandato

Causale del pagamento

Cig:

Pagamenti Diversi Nr. rif. 540 del 19/08/2022:
RATELIZZAZIONE IDENTIFICATIVO 195087 DEL
132/08/2019 CF 00122000521 DOCUMENTC N

29620180049354068 RATA N 26

Rif. Sospeso

_u

Beneficiario:
RISCOSSIONE SICILIA S.P.A.

127

P.IVA 10000000127

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2022 - RESIDUO 2015

Codifica di bilanclo: 01011 Spese correnti
Macroaogoregato 10 Voce Piano Conti J.1.10.99,99,995
Slope: 1109999999 Altre spese correnti n.a.c.
Transazione UE: Altre Spese
Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attivitd finanziari e fiscali e affari esteri
Capitalo: 42200|PROGETTQ ISTITUTO DI SPERIMENTAZIONE PRE-CLINICA E MOLECULAR IMAGING
Nurers Conts Vincolato:
DELIBERE E DETERMINE
IMPEGNG 2015/ 25 mmﬂm.m_..g istitute sperimentazione - RISCOSSIONE SICILIA
LIQUIDAZIONE ! Cig: Cup:
REVERSALI DI RIFERIMENTO [N. del
DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 19/08/2022 14.628,84
IMPORTO DEL MANDATO LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI | NETTO A PAGARE
14.628,84 0,00 0,00 14.628,84

quatterdicimilaseicentoventotto/84

Modalita di pagamento: SEPA CREDIT TRANSFER

Banca: C/CN.

IBAN |IT30E0103004600000000582113 Quietanza _..-..N_

Bollo: Esente esente Tipo conto: Tipo contabilité: Spase: Esente ESENTE esenta
Infruttifern Libero

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA'

RESIDUI 1.693.559,07 752.647,47 940.911,60

COMPETENZA 7.493.324,18 1.653.709,33 5.839.614,85

24-08-2022 in interno

N. 0005895 del

Prot.

Istituto Sperinmental e Zootecnico per la Sicilia -



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia
Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821

MANDATO DI PAGAMENTO N. 694 DEL 19/08/2022

Il Tesoriere paghera, al nominativo sottoindicato, I'importo del presente mandato

Causale del pagamento

Cig:

Pagamenti Diversi Nr. rif. 541 del 19/08/2022:
RATEIZZAZIONE IDENTIFICATIVO 195087 DEL
13/08/201% CF 001232000521 DOCUMENTO N

29620180049354068 RATA N 27

Rif. Sospeso

Beneficiario: 127
RISCOSSIONE SICILIA S.P.A.

—”

P.INA 10000000127

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2022 - RESIDUO 2015

Codifica di bilancio: pD1011 mﬂ-mmm corrent!
Macroaggregato 10 Viooe Piano Conti J.1.10.99.99,999
Siope: 1109999999 |Altre spese correnti n.a.c.
Transazione UE: Altre Spese
Codice COFDG: 1A Organi esecutivi e legislativi, attivita finanziari e fiscali e affari esteri
Capitolo; 42200|PROGETTQ iSTITUTO DI SPERIMENTAZIONE PRE-CLINICA E MOLECULAR IMAGING
Kumero Conto Vincolato:
DELIBERE E DETERMINE
IMPEGND 2015 f 25 progetio istitubo sperimentazione - RISCOSSIONE SICTLIA
5.RA
LIQUIDAZIONE i) Cig: Cup:
REVERSALI DI RIFERIMENTO |N. del
DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 19/08/2022 14.630,89
LORDO RITEMNUTA COMPENSAZIONI | NETTO A PAGARE
IMPORTO DEL MANDATO
14.630,89 0,00 0,00 14.630,89

guatterdicimilaselcentotranta,/89

IModalita di pagamento: SEPA CREDIT TRANSFER

C/CN.

IBAN |IT30E0103004600000000582113

Quietanzante

Bollo: Esente asanta Tipo conto: Tipo contabilitd: Spese: Esente ESENTE esente
Infruttifern Libara

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MAMNDATI EMESSI DISPONIBILITA'

RESIDUI 1.693.559,07 767.278,36 926.280,71

COMPETENZA 7.493.324,18 1.653.709,33 5.839.614,85

24-08-2022 in interno

N. 0005895 del

Prot.

Istituto Sperinmental e Zootecnico per la Sicilia -



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia
6 E Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821

MANDATO DI PAGAMENTO N. 695 DEL 19/08/2022

Il Tesoriere paghera, al nominativo sottoindicato, I'importo del presente mandato

usale del pagamento

ig:
agamenti Diversi Nr. rif. 536 del

TELZZAZIONE IDENTIFICATIVO 195087 DEL
13/08/2019 CF 00122000521 DOCUMENTO N

219620180049354068 RATA N 22

19/0B/2022:

Beneficiario: 127

RISCOSSIONE SICILIA S.P.A.

C.F.
P.IVA 10000000127

Rif. Sospeso
RIFERIMENTI AL BILANCIO 2022 - COMPETENZA
Codifica di bilandio: 01011 Spese correnti
Macroaggregato 10 Voce Plano Conti U.1.10.99.99.999
Siope: 11099599999 Altre spese correnti n.a.c.
Transazione UE: Altre Spese
Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attivita finanziari e fiscall e affari esteri
Capitolo: 20500{ONERT DIVERST STRADRDINARI
Numaers Conto Vincalato!
DELIBERE E DETERMINE =
IMPEGND 2022 7 561 RATELZZAZIONE [DENTIFICATIVO 195087 DEL 13/08/2019 CF
00122000521 DOCUMENTO N 29520180049354058 AA -
RISCOSSIONE SICILIA S.P.A,
LIQUIDAZIONE f Cig: Cup:
REVERSALI DI RIFERIMENTO |N. del
DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 19/08/2022 14.620,73
IMPORTO DEL MANDATO LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI | NETTD A PAGARE
14.620,73 0,00 0,00 14.620,73

guattordicmilassicentowenti /73

[Modalita di pagamento: SEPA CREDIT TRANSFER

Banca: _n,.__n N. _

IBAN IT30E0103004600000000582113 ﬂ:_ﬂﬁlﬂﬂlﬂnn_

Bollo: Esente esente Mﬂ-ﬂ?ﬂhﬁ? -m“-...ﬁnnﬁﬂi__i Spese: Exeror ESENTE esarTe ]
SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA’
RESIDUI 1.693.559,07 767.278,36 926.280,71
COMPETENZA 7.493.324,18 1.668.330,06 5.824.994,12

24-08-2022 in interno

N. 0005895 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



